



SOUTH BY CYCLE

BIKEPACKING TRAIL SUOMI, FINLAND

Kutsu

Tervetuloa South by Cycle -retkipyöräilyreitistön julkaisuseminaariin!

Paikka: Suomen luontokeskus Haltia

Aika: 8.12.2021, kello 9.30-11.30

Ilmoittaudu paikan päälle tai etäosallistujaksi [tästä](#).



South by Cycle on pyöräilijän aarreaitta. Uttamaata ja Kymenlaaksoa halkova reitti kätkee varrellensa ainutlaatuisia luontohelmiä, kulttuurihistoriaa ja maalaisromantiikkaa. Soratiet saattavat polkijan pitäjästä pitäjään metsien ja sivuteiden kautta, yhdistellen palveluita laavusta boutique-hotelliin ja maistelumenusta eräkeittiön luomuksiin. Lähes 900 kilometrin reitti tarjoaa laatuaikaa kaikille,

nautiskelijasta seikkailijaan. Polje pidempi pätkä kerralla tai makustele kokemus viikonloppuretkiksi: reitille pääsee näppärästi junalla, bussilla tai metrolla.

South by Cycle -reitistö on kehitetty South Coast Bikepacking Trail -hankkeessa, joka on työ- ja elinkeinoministeriön rahoittama. Hanketta koordinoivat Raaseporin kaupunki, Porvoon kaupunki ja Pyöräilykuntien verkosto ry, joiden lisäksi hankepartnereita ja rahoittajia ovat Hangon kaupunki, Lohjan kaupunki, Siuntion kunta, Inkoon kunta, Kirkkonummen kunta, Espoon kaupunki, Helsingin kaupunki, Vantaan kaupunki, Sipoon kunta, Loviisan kaupunki, Kouvolan kaupunki ja Metsähallitus.





Ohjelma

Alkusanat - Ville Vuorelma, Raaseporin matkailupäällikkö

The rise, development and future of bikepacking - Lucas Winzenburg, Editor of BIKEPACKING.COM and The Bikepacking Journal

Bikepacking elämäntapana - Andrei Jordi, pyöräseikkailija

Silk Road Mountain Race - Samuli Mäkinen, ultrapyöräilijä

Arctic by Cycle - Taneli Roininen, The Arctic Bikepacking Trail II -hankkeen projektipäällikkö, Pyörämatkailukeskus & Pyöräilykuntien verkosto ry

South by Cycle -reitistön esittely - Kristiina Vaano, South Coast Bikepacking Trail -hankkeen projektipäällikkö, Pyörämatkailukeskus & Pyöräilykuntien verkosto ry

South by Cycle -videon ensiesitys

Tarjolla on pientä evästä Haltiassa tilaisuuteen osallistuville.

Tilaisuuden juontaa Kaj Kunnas.

Tervetuloa!

